ساخت ساختمان شعبه رودان با زیربنای 255متر مربع در یک طبقه  3-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی )به غیر از بانک کشاورزی( 
دارای حداقل 3 ماه اعتبار و یا فیش واریزی نقدی به حساب 872688038 بنام بانک کشاورزی استان هرمزگان قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی به مبلغ چهارصد و نود میلیون ریال )490.000.000ریال( با قید نام شرکت 
واریز کننده )کد اقتصادی 411111478131 و شناسه ملی 010100830184(  4- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 97/09/03 تا ساعت 14 روز چهارشنبه 97/09/14 به نشانی 

دفتر )دبیرخانه( مدیریت بانک کشاورزی )نشانی بالا( و یا مراجعه به وب سایتhttp://iets.mporg.ir  پایگاه ملی مناقصات و www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دیوار.